








شرکت مهندسی رنگ و پوشش فیروزه فام پارس )سهامی خاص( 
در حوزه تولید، اجرا، مهندسی و مشاوره انواع سیستم های 
رنگ و پوشش دکوراتیو فعالیت می کند. این شرکت در زمینه 
خدمات پیمانکاری، تولید و اجرای انواع رنگ و پوشش های 
صنعتی، ساختمانی و دکوراتیو به همت جمعی از متخصصین و 
فارغ التحصیلان دانشگاه صنعتی امیرکبیر تاسیس شده و دارای 
سوابق درخشانی در بُعد عملی و همچنین در حوزه تولید انواع 
پوشش و فعالیت های پیمانکاری در حوزه اجرای پوشش است.

شرکت فیروزه فام پارس با اتکاء به دانش و تخصص همکاران 
خود، افتخار دارد بعنوان یکی از معدود شرکت های تخصصی، 
همزمان در سه زمینه تولید انواع سیستم های رنگ و پوشش، 
اجرای انواع پوشش های صنعتی و ساختمانی و مشاوره در زمینه 

پروژه های تحقیقاتی فعالیت می کند.
فیروزه علاوه بر اینکه به عنوان مخترع و اولین تولید کننده 
میکروسمنت ایرانی شناخته می شود، یکی از پیشگامان تولید 
متریال های دکوراتیو مدرن و فن آورانه از جمله انواع پوشش های 
میکرومتال، استوکو، متریال صخره ای و ترازو است و همواره تلاش 
می کند تا به عنوان جریان ساز نقش خود را در حوزه پوشش های 

دکوراتیو، ایفا نماید.



میکروسمنت پوششی تزئینی بر پایه سیمان میکرونیزه، انواع پلیمر، 
رزین های آب پایه، افزودنی ها و رنگدانه های معدنی است، که 
سطحی پیوسته، بسیار منعطف، مقاوم و بادوام را ایجاد می کند. 
این پوشش یک انتخاب ایده آل برای سطوح داخلی و خارجی،  
یک گزینه عالی برای کسانی است که در پی ایجاد زیبایی چه با 
طرح بتن و چه با بافت و طرح دکوراتیو با قیمت مناسب برای 
کف و دیوار هستند.  از بهترین ویژگیهای میکروسمنت علاوه بر 
قابل سفارشی و شخصی سازی بودن بافت، رنگ، زبری و براقیت 
ظاهری می توان به سبک بودن و عدم تحمیل بار مرده اشاره کرد. 
همچنین سطح، بدون درز و یکپارچه است که در نتیجه نگهداری، 

نظافت و تعمیر را بسیارآسان می کند. 
اجرای دستی و بافت های مختلف این پوشش باعث می شود که 
شکل ظاهری و طرح اجرا شده در هر پروژه منحصربه فرد و خاص 
باشد. چرا که هیچ دو سطحی یکسان و شبیه به هم نخواهند 
بود. با توجه به چسبندگی قوی میکروسمنت به انواع زیرآیند 
مانند کاشی، سیمان، آجر، گچ، فلز، پلاستیک، چوب، شیشه و... و 
ضخامت اجرایی نهایتا ٣ میلی متر، می توان با صرف زمان قابل 

قبولی، نوسازی بسیار خوبی را انجام داد.
میکروسمنت می تواند در منازل، دفاتر تجاری، هتل ها، رستوران 
ها، گالری ها و... بعنوان پوشش کف، دیوار، سقف، نما، پله و حتی 

مبلمان استفاده شود.

























میکروسمنت قابلیت شخصی سازی گسترده ای را فراهم می کند. به جز بافت، مات یا براق بودن و یا زبر یا نرم بودن 
متریال بر اساس نوع دانه بندی، طیف متنوعی از رنگ ها را نیز می توان اجرایی کرد.

با اینکه امکان ایجاد بافت و طرح با هر رنگی وجود دارد، اما برخی از رنگ ها، گزینه های متداول تری برای اجرای 
میکروسمنت هستند.






